
ZARZĄDZENIE NR 0050.28.2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ 

z dnia 11 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Miasta i Gminy Wleń na 2025 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zmianami), art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zmianami) oraz § 20 pkt 1, 3, 4 i 5 uchwały Nr 53/XIII/24 Rady Miasta i Gminy Wleń 
z dnia 19 grudnia 2024 r. - Uchwała budżetowa Miasta i Gminy Wleń na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Wleń o kwotę 256.402,00 zł.  

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 51.927.551,85 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 27.989.740,94 zł, 

2) dochody majątkowe 23.937.810,91 zł. 

3. Szczegółowe zmiany w planie dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Wleń o kwotę 256.402,00 zł.  

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 78.163.287,80 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 27.959.901,60 zł, 

2) wydatki majątkowe 50.203.386,20 zł. 

3. Szczegółowe zmiany w planie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

 
 

Artur Zych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE16ABE1-97C7-49D9-9923-D451CFAE820E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenie nr 0050.28.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Wleń w sprawie zmian w 

uchwale budżetowej Miasta i Gminy Wleń na 2025 rok z dnia 11 kwietnia 2025 r.  

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków wynikają, w dziale 852 – Pomoc Społeczna, ze zwiększenia 

dochodów i wydatków bieżących o kwotę: 

1. 13.062,00 zł  z tytułu dotacji celowej zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr                        

FB-BP.3111.272.2025.ABł z dnia  9 kwietnia 2025r. (rozdział 85219)  informujących o przyznaniu 

środków na wypłatę wynagrodzenia opiekunowi prawnemu za sprawowanie opieki; 

2. 32.700,00 zł  z tytułu dotacji celowej zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr                              

FB-BP.3111.103.2025.MS z dnia  7 kwietnia 2025r. (rozdział 85278)  informujących o przyznaniu 

środków na wypłatę zasiłków celowych dla rodzin lub osób poszkodowanych w wyniku powodzi 

(zasiłki do 100 tys. zł); 

3. 208.640,00 zł z tytułu dotacji celowej  zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr                      

FB-BP.3111.243.2025.MS  z dnia 7 kwietnia 2025r. (rozdział 85278)  informujących o przyznaniu 

środków na wypłatę zasiłków celowych dla rodzin lub osób poszkodowanych w wyniku powodzi 

(zasiłki do 200 tys. zł); 

4. 2.000,00 zł z tytułu dotacji celowej  zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr                           

FB-BP.3111.185.2025.DK   z dnia 01 kwietnia 2025r. (rozdział 85278)  informujących o przyznaniu 

środków na wypłatę jednorazowych zasiłków powodziowych dla rodzin lub osób poszkodowanych 

w wyniku powodzi (zasiłki do 2 tys. zł). 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE16ABE1-97C7-49D9-9923-D451CFAE820E. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów na rok 2025

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.28.2025
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń
z dnia 11 kwietnia 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 592 593,65 256 402,00 2 848 995,65

85219 Ośrodki pomocy społecznej 193 261,30 13 062,00 206 323,30

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 318,00 13 062,00 28 380,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 818 443,00 243 340,00 2 061 783,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 818 443,00 243 340,00 2 061 783,00

Razem: 51 671 149,85 256 402,00 51 927 551,85

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE16ABE1-97C7-49D9-9923-D451CFAE820E. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków na rok 2025

Załącznik nr 2 do Zarządzenia  nr 0050.28.2025
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń
z dnia 11 kwietnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 572 727,79 256 402,00 4 829 129,79

85219 Ośrodki pomocy społecznej 805 002,30 13 062,00 818 064,30

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 318,00 13 062,00 28 380,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 818 443,00 243 340,00 2 061 783,00

3110 Świadczenia społeczne 1 812 500,00 243 340,00 2 055 840,00

Razem: 77 906 885,80 256 402,00 78 163 287,80

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE16ABE1-97C7-49D9-9923-D451CFAE820E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.28.2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ z dnia 11 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


